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※アレルギーについては、盛付け済商品のため周囲の食品にもご注意ください。（28品目対象）　※栄養成分値は各品の内容量当りの推定の成分値です。召しあがる際の目安としてご利用ください。

フレンチオードブル 【洋風一段重】

内箱クリアカップ、袋 外箱

品名 内容量 アレルギー食品原材料名 エネルギー（kcal） たんぱく質（g） 脂質（g） 炭水化物（g） 食塩相当量（g）

帆立といんげんのマリネ　バター風味 ホタテ（国産）、インゲン（タイ産）、オリーブ油、バター、にんにく、レモン果汁、食塩、
（一部に乳成分を含む）8個 乳成分 197 7.3 16.5 3.6 0.7

キスのポピエットレモン風味 キス（ベトナム産）、レモン果汁、クリーム、砂糖、鶏肉、たまねぎ、シタビラメ、えび、鶏卵、食塩、
片栗粉、ゼラチン、パプリカパウダー、（一部に卵・乳成分・えび・鶏肉・ゼラチンを含む）4個 卵・乳成分・えび・

鶏肉・ゼラチン 81 6.3 3.5 5.8 0.7

赤パプリカのマリネ 赤パプリカ（韓国産）、植物油脂（なたね油、大豆油）、醸造酢、たまねぎ、ケーパー酢漬け（ケー
パー、ワイン酢、食塩）、にんにく、食塩、砂糖、黒こしょう、（一部に小麦・大豆を含む）4個 小麦・大豆 40 0.2 3.5 1.8 0.2

牛蒡の赤ワイン煮 ごぼう（国産）、赤ワイン、砂糖、レモン汁8本 なし 38 0.4 0.04 8.5 0.01

西洋野菜の甘いグレッグ トマト(国産）、カブ（国産）、西洋ゴボウ（フランス産）、黄パプリカ、醸造酢、砂糖、白ワイン、植
物油脂（なたね油、大豆油）、食塩、（一部に小麦・大豆を含む）各6個 小麦・大豆 92 0.6 2.3 16.4 1.3

若鶏と茹で落花生のレモン風味 鶏肉（アメリカ産）、こまつな、落花生、レモン、オリーブ油、食塩、黒こしょう、
（一部に落花生・鶏肉を含む）

60ｇ 落花生・鶏肉 85 6.5 6.4 1.2 0.5

海老とブロッコリーのマリネ
～香草風味

えび（ベトナム産）、ブロッコリー（エクアドル産）、植物油脂（なたね油、大豆油）、醸造酢、食
塩、こしょう、ディル、（一部に小麦・えび・大豆を含む）60ｇ 小麦・えび・大豆 82 6.2 5.7 1.4 0.5

牛肉と野菜のパテ 牛肉（オーストラリア産）、パイ生地、豚肉、なす、かぼちゃ、たまねぎ、食塩、植物油脂（なたね
油、大豆油）、黒こしょう、（一部に卵・乳成分・小麦・牛肉・大豆・豚肉を含む）

4枚 卵・乳成分・小麦・
牛肉・大豆・豚肉 149 7.4 10.9 7.8 0.6

茄子と鶏肉の赤ワイン煮込み なす（国産）、鶏肉（アメリカ産）、トマトペースト、赤ワイン、植物油脂（なたね油、大豆油）、砂
糖、食塩、黒こしょう、（一部に鶏肉・大豆を含む）50ｇ 鶏肉・大豆 68 3.2 4.7 3.4 0.4

65gポルチーニのムース 鶏肉（国産）、クリーム、バター、ポルチーニ茸、ゼラチン、コンソメ（食塩、砂糖、酵母エキス、デキ
ストリン、たまねぎ、香辛料）、こしょう、（一部に乳成分・鶏肉・ゼラチンを含む）

乳成分・鶏肉・
ゼラチン 137 10.8 10.6 1.4 0.7

小松菜のブリオッシュ 小麦粉（国内製造）、こまつな、バター、鶏卵、砂糖、イースト、食塩、
（一部に卵・乳成分・小麦を含む）

1個 卵・乳成分・小麦 76 2.1 3.5 9.9 0.3

自家製ハムのキャロットラペ添え 豚肉（アメリカ産）、にんじん、植物油脂（なたね油、大豆油）、食塩、黒こしょう、砂糖、白こしょう、
（一部に大豆・豚肉を含む）4枚 大豆・豚肉 137 5.6 11.1 3.2 1.2

鶏むねのハム彩り野菜サラダ
鶏むね肉（国産）、ズッキーニ（ベトナム産）、黄ピーマン（アメリカ産）、赤ピーマン、たまねぎ、に
んじん、植物油脂（なたね油、大豆油）、醸造酢、食塩、砂糖、こしょう、
（一部に小麦・大豆・鶏肉を含む）

4枚 小麦・大豆・鶏肉 140 6.1 11.1 3.1 0.6

かぼちゃのタルト かぼちゃ（国産）、砂糖、アーモンドプードル、鶏卵、バター、食塩、
（一部に卵・乳成分・アーモンドを含む）4個 卵・乳成分・

アーモンド 140 2.4 9.9 11 0.1

真鯛のカルパッチョ タイ（国産）、たまねぎ（国産）、醸造酢、植物油脂（なたね油、大豆油）、バジルペースト(バジル、植
物油脂、食塩）、ナチュラルチーズ、食塩、砂糖、黒こしょう、（一部に乳成分・小麦・大豆を含む）4枚 乳成分・小麦・大豆 89 7.1 4.4 4.7 1.1

栄養成分表示（推定値） 内容量当り


